平成 31 年３月 29 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり丹羽一彦監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、丹羽一彦氏の辞任に伴い、法令で定める監査役の員数を欠くこととなるため、補

欠監査役の辻本英一氏が平成 31 年３月 29 日付けで社外監査役に就任いたしましたので、

併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（非常勤、社外監査役）

 (１) 氏 名  丹羽 一彦

 (２) 辞 任 理 由  一身上の都合によるものです。

 (３) 辞任受理日  平成 31 年３月 28 日

２．就任監査役（社外監査役）

 (１) 氏 名     辻本 英一

 (２) 就 任 日     平成 31 年３月 29 日

     なお、辻本英一氏は、平成 30 年４月 25 日開催の当社第 34 期定時株主総会にお

いて、補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

  昭 和 44 年３月  早稲田大学第一政治経済学部政治学科卒業

  昭 和 44 年４月  株式会社日本勧業銀行入社

  平 成 10 年６月  日本土地建物株式会社 顧問

  平 成 16 年 1 月  日本土地建物販売株式会社代表取締役

  平成 20 年 12 月   株式会社レイクウッドコーポレーション代表取締役

  平 成 25 年３月  株式会社インテリックス相談役

  平 成 29 年３月  株式会社インテリックス顧問

  平 成 29 年８月  株式会社インテリックス退任

以上